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1 차원 하상변동해석 (하도구간) 

 ■ 적용분야 및 특징 

○ 하상고・퇴적량・통과토사량 등 출력 

○ 횡단구조물・급경사부 검토도 가능 

○ 하상재료 교환에 따른 입도분포 변화검토 

○ 비평형 유사량식에 따른 부유사도 고려 

 

■ 기타 

(해석에 필요한 데이터) 

・ 지형에 관한 데이터(평면. 종단, 횡단) 

・ 유량・수위에 관한 데이터 

   (계획유량, 실적유량, 실적수위) 

・ 하상재료, 지층재료에 관한 데이터(입도분포) 

 

(관련항목) 

・ 댐 퇴사예측과 퇴사대책검토 

・ 슬릿 댐・유공 댐 효과검토 

・ 바닥 고정공의 효과검토 

・ 객토유하 검토 

・ 유역의 토사이동 검토 

■ 비고 

 

通過土砂量の年間推移

0

200

400

600

800

50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88通
過
土
砂
量
　
（
千
m
3
）

S川合流
O川合流 A川合流

K川合流

河床縦断形状の年間推移
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河床変動量の年間推移
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粒度分布の年間推移
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